
☎ 　04-7189-4151

fax 　04-7189-4152

社会福祉法人アコモード

グループホームアンダンテあんだんて
35号

2021年12月

令和4年1月・2月の予定

◆第2・第4土曜日 訪問診療（ふさ聖仁会クリニック）

◆毎月 訪問歯科 （ホワイト歯科）

1月 16日 誕生会（2名）

2月 20日 誕生会（3名）

１１月生まれ

高田喜美子様７１歳

１１月生まれ

三科睦夫様９６歳
１１月生まれ

池田啓子様８１歳

お誕生日おめでとうございます。

新型コロナワクチン接種について

ご自宅に３回目の接種券が届いており

ましたら、お手数ですがアンダンテまで

お願い致します。

接種日が決まりましたらご連絡差し上

げます。

今年を振り返って

２０２１年も残すところあと僅かとなりました。ご家族様には、日頃から身に余るお力添え

とご理解を賜り、心より感謝申し上げます。

いまだ新型コロナウイルスの終息の兆しが見えず、面会制限の解除出来ずに、ご家族

様にはご不便をおかけ致しております。コロナ禍でも、ご利用者様に楽しんで頂ける企

画を立て、実践出来るよう努めてまいります。

今後も職員一同、ご利用者様の健康と安全を第一に考え、ご利用者様に寄り添ったケ

アを行えるよう努めてまいります。今後ともよろしくお願致します。

２０２２年ご家族様にとって良い一年となりますようお祈り申し上げます。

１１月１３日全利用者様と全職員のインフルエンザ予防接種を終えることが出来ました。

ご家族様のご理解、ご協力ありがとうございました。



メリークリスマス
１２月１９日ささやかではありましたが、

クリスマス会を開催いたしました。利用

者様にクリスマスの思い出を聞き、職員

と一緒に「きよしこの夜」を歌いました。

クリスマスプレゼントとしてタオルと靴下

が届きました。

おやつには、ショートケーキを頂き、「美

味しい」との声が飛び交い笑顔が多くみ

ら、楽しいひと時を過ごされました。

利用者様と職員が一緒に作成したクリスマスツリーの壁画です。










